
令和５年３月１７日 

 

組合員各位 

 

         かいふ農業協同組合 

         代表理事組合長 濵﨑 禎文 

           （公印省略） 

 

合併決議内容の通知について 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 当組合運営につきましては、平素より格別なるご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、標記の件につきまして、当組合は令和５年３月 14日の臨時総代会において、板野

郡農業協同組合を合併後存続する組合とし、名西郡農業協同組合、阿南農業協同組合、かい

ふ農業協同組合、徳島北農業協同組合、阿波市農業協同組合、麻植郡農業協同組合、美馬農

業協同組合及び阿波みよし農業協同組合と令和６年４月１日に合併する旨を決議いたしま

したので、農業協同組合法第 48条の２第１項の規定に基づきご通知申し上げます。 

 

敬具  


